56031300  110.00NON WOVEN FABRIC (70-150 GSM)  205.00  22550.00  563.75 2.50  563.75 2.50  23677.50

KGS  0.00
 5

39079900  115.00DECOMPOSABLE BAG  250.00  28750.00  2587.50 9.00  2587.50 9.00  33925.00

KGS  0.00
 6

56031100  120.00NON WOVEN FABRIC (1-25GSM)  227.00  27240.00  681.00 2.50  681.00 2.50  28602.00

254902.00

For MONA SCREENS

239205.50

RS. TWO LAKHS FIFTY-FOUR THOUSAND NINE HUNDRED TWO 

ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

7848.89

7848.89

2131.75

-1.00

Discount

SGST.

Pkg. & Fwd. /Freight

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

BYAUTOTransport: